
 
 

Norconsult har hatt ansvar for den 

tverrfaglige prosjekteringen av den 15 

dekar store aktivitetsparken midt i 

Levanger sentrum. Prosjektet har 

involvert flere fagområder, inkludert 

landskapsarkitektur, lysdesign og 

elektroteknikk. En viktig del av 

prosessen var utviklingen av en 3D-

modell som ble brukt både i 

presentasjoner og under byggingen. 

Aktivitetene er organisert i 

halvsirkelformede soner, kalt 

«elvesvinger», som inneholder 

lekeområder med vanntema, 

trimapparater og et skateanlegg. 

Lysdesignet 

Lysdesignet i Stadionparken er nøye 

gjennomtenkt for å skape en 

stemningsfull og trygg opplevelse for 

brukerne. Farget belysning fremhever 

de ulike sonene i parken og gir stedet 

en unik karakter etter mørkets 

frembrudd. 

Blått lys langs hovedstien 

understreker vanntematikken og gir en 

illusjon av elvens tidligere løp. Dette gir 

en visuell effekt som skaper en 

sammenheng i parkens utforming. 

Fargerike lyselementer i 

lekeområdene skaper en leken og 

innbydende atmosfære for barna. 

Lysinstallasjoner i bakken rundt 

trampolinene og lekeapparatene gjør 

området ekstra spennende. 

Funksjonell og estetisk belysning i 

skateområdet og på 

multifunksjonsbanen sørger for at disse 

kan brukes trygt også på kveldstid. 

Sterkere lys gir god sikt for aktiviteter 

som skateboarding og ballspill. 

Integrert lys i gangstiene og 

sitteområdene sørger for at parken 
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 Stadionparken er en innovativ aktivitetspark med et sterkt fokus på 

uorganisert aktivitet for barn og unge. Inspirert av Levangerelvas løp, er 

hovedgangstien belagt med gråblå teglstein for å representere elvens 

tidligere løp. Denne stien er i tillegg belyst med blått lys for å forsterke 

vanntematikken. 

► Fag og tjenester: 

Lysdesign 

Landskapsarkitektur 
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føles trygg og tilgjengelig hele døgnet. 

Lavt plasserte lyselementer gir 

behagelig orienteringslys uten å blende. 

Lysdesignet bidrar til å gjøre 

Stadionparken til en attraktiv og trygg 

møteplass etter mørkets frembrudd. 

Den dynamiske og gjennomtenkte 

belysningen skaper en levende 

atmosfære, som både forsterker 

parkens estetiske uttrykk og øker 

tilgjengeligheten for alle brukere. 

Resultatet 

Stadionparken er blitt en levende 

møteplass med et bredt spekter av 

aktiviteter. Parkens belysning er 

spesielt utviklet for å skape en trygg og 

innbydende atmosfære. Farget 

belysning fremhever elementene i 

parken og bidrar til en unik 

kveldsopplevelse. 

Gjennom moderne og innovativ design 

har Stadionparken blitt et sentralt 

samlingspunkt i Levanger, og en viktig 

arena for fysisk aktivitet og sosialt 

samvær. Prosjektet har kombinert 

funksjonalitet med estetikk for å skape 

en attraktiv, inkluderende og 

bærekraftig aktivitetspark som vil glede 

innbyggere i alle aldre i mange år 

fremover. 

 


